035/24/HĐTD ngày 08/5/2024 và Giấy đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số
035/KUNN ngày 09/5/2024, tạm tính đến ngày 19/8/2025, vốn gốc là
1.468.750.000đ + lãi trong hạn: 109.317.397đ + lãi phạt chậm trả lãi 4.306.802đ +
lãi quá hạn 3.340.686đ; tổng cộng: 1.585.714.885đ (Một tỷ, năm trăm tám mươi
lăm triệu, bảy trăm mười bốn ngàn, tám trăm tám mươi lăm đồng) và lãi phát sinh
kể từ ngày 20/8/2025 đến khi thanh toán tất nợ theo mức lãi suất thỏa thuận tại các
hợp đồng đã ký.

- Ông Phạm Văn Thảo và bà Phạm Thị Như Ý phải trả cho Ngân hàng
Thương mại Cổ phần Kiên Long tiền nợ còn thiếu của Thẻ tín dụng theo Hợp đồng
sử dụng Thẻ tín dụng quốc tế Kienlongbank số 0036/24/BĐ-02272 ngày
09/5/2024, tạm tính đến ngày 19/8/2025, tổng cộng 232.218.365đ (Hai trăm ba
mươi hai triệu hai trăm mười tám ngàn ba trăm sáu mươi lăm đồng); trong đó, vốn
gốc 180.534.423đ + lãi phát sinh 43.794.043đ + phí, phạt 7.899.899đ và lãi phát
sinh kể từ ngày 20/8/2025 đến khi thanh toán tất nợ theo mức lãi suất thỏa thuận tại
hợp đồng đã ký.

Nếu ông PhạmVăn Thảo và bà Phạm Thị Như Ý không thực hiện hoặc thực

[...]

thuộc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn
liền với đất số CN03031 ngày 19/3/2024, đăng ký chỉnh lý biến động chuyển
nhượng cho ông Phạm Văn Thảo đứng tên ngày 04/5/2024.

Ông PhạmVăn Thảo và bà Phạm Thị Như Ý phải trả lại Ngân hàng Thương

mại Cổ phần Kiên Long 5.500.000 đồng (Năm triệu, năm trăm ngàn đồng) chi phí

xem xét thẩm định tại chỗ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm